

Årsredovisning för

Bara PK AB

559469-7863

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Larsson
Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bara PK AB, 559469-7863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under januari 2024 och verksamhet har bedrivits sedan april 2024. Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elkraftteknik. Främst i form av konstruktion och provning av kontrollanläggningar för transformator- och fördelningsstationer.

Företaget har sitt säte i Bara, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget etablerat sin verksamhet. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en växande efterfrågan på bolagets tjänster. Samtidigt har resultatet minskat, vilket huvudsakligen kan hänföras till uppstartskostnader, investeringar i verksamheten samt ökade kostnader i samband med verksamhetens expansion och etablering på marknaden.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2025	2024
Nettoomsättning	2 199	1 958
Resultat efter finansiella poster	492	875
Soliditet %	75,6	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		681 669
Balanseras i ny räkning		681 669	-681 669
Årets resultat			388 359
Belopp vid årets utgång	25 000	681 669	388 359

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	681 669
Årets resultat	388 359
Summa	1 070 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	470 028
Summa	1 070 028

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-29 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 198 829	1 958 132
Övriga rörelseintäkter		206	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 199 035	1 958 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-802	-9 122
Övriga externa kostnader		-237 681	-214 383
Personalkostnader	2	-1 438 693	-849 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 700	-1 437
Summa rörelsekostnader		-1 696 876	-1 074 430
Rörelseresultat		502 159	883 706
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	1 003
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 009	1 235
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 000	-10 800
Summa finansiella poster		-9 991	-8 562
Resultat efter finansiella poster		492 168	875 144
Resultat före skatt		492 168	875 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 809	-193 475
Årets resultat		388 359	681 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	229 602	9 755
Summa materiella anläggningstillgångar		229 602	9 755
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	410 000	410 000
Andra långfristiga fordringar	5	73 565	61 817
Summa finansiella anläggningstillgångar		483 565	471 817
Summa anläggningstillgångar		713 167	481 572
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		403 199	465 492
Övriga fordringar		87 673	18 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 352	62 685
Summa kortfristiga fordringar		526 224	546 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 951	256 172
Summa kassa och bank		208 951	256 172
Summa omsättningstillgångar		735 175	802 804
SUMMA TILLGÅNGAR		1 448 342	1 284 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		681 669	-
Årets resultat		388 359	681 669
Summa fritt eget kapital		1 070 028	681 669
Summa eget kapital		1 095 028	706 669
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		50 000	50 000
Övriga avsättningar		12 130	12 130
Summa avsättningar		62 130	62 130
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		-	-
Övriga skulder		-	200 000
Summa långfristiga skulder		-	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 255	8 836
Skatteskulder		84 237	87 467
Övriga skulder		184 892	202 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 800	16 801
Summa kortfristiga skulder		291 184	315 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 448 342	1 284 376

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-29 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 192	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	239 547	11 192
Utgående anskaffningsvärden	250 739	11 192
Ingående avskrivningar	-1 437	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 700	-1 437
Utgående avskrivningar	-21 137	-1 437
Redovisat värde	229 602	9 755

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	410 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		410 000
Utgående anskaffningsvärden	410 000	410 000
Redovisat värde	410 000	410 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 817	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	15 000	61 817
Bortskrivna fordringar	-3 252	
Utgående anskaffningsvärden	73 565	61 817
Redovisat värde	73 565	61 817

Kommentar till not

Avser Kapitalförsäkring (65 000 kr) avsedd för utfästelse om pension.
Marknadsvärdet per 251231 uppgår till 69 289 kr
Noten avser även investering Bisedge Holding 8 565 kr.

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Lån från aktieägare		200 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Bara

Kim Alexander Larsson 2026-01-29
Kim Alexander Larsson Datum
Verkställande direktör

Kate Joanna Jenilee Larsson 2026-01-29
Kate Joanna Jenilee Larsson Datum
Styrelseledamot